الف - ایران متصد میشود که در مدت این فراداد مقررات قانونی و میزبان مالیات بردارم که طبق آن شرکهای بازرگانی و شرکتهای عامل باید مالیات بر درآمد ایران و یا بپروازند از آنچه که در قوانین موجود در تاریخ ۱۰ مرداد ۱۳۳۳ مطابق اول اوت ۱۹۵۴ و اصلاحات مندرج در ضمیمه شماره ۲ (۱) بیوست ماده ۳۱ فراداد این است:

طبق اول و دوم روز خواهد بود که نسبت به سود و بیزه حاصله از صنایات مقرر در این فراداد طبق مقررات مالیات بردارم در مالیات بپروازند و بپروازند از نرخ پنجاه درصد که بموجب قانون مالیات بر درآمد مورخ ۱۳۳۵ مقرر برایشه: